MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 126/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.001241/2024-18Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 20 de agosto de 2024.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 22/2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

E RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
137 publicada no DOU em 28/02/2024, torna público a Resultado preliminar das inscrições
homologadas do Edital Campus Feliz nº 22/2024 - Processo Seletivo Simplificado para

, conforme segue:contratação de Professor Substituto na Área de Arte

1. Resultado preliminar das inscrições e resultado da prova de títulos:

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
DA PROVA
DE TÍTULOS

ITEM NÃO
ATENDIDO

DANIELLE SCHÜTZ
Homologada 104

MILENA REGINA
DUARTE CORRÊA Homologada 82

RENATA TEIXEIRA
FERREIRA DA SILVA Homologada 77

CRISTIANE ADELITA DE
MORAIS Homologada 70

LOLITA FERREIRA
GOLDSCHMIDT Homologada 60

LUCAS NASCIMENTO
BRAGA SILVA Homologada 58

CAROLINA GRAZZIOTIN
BIHRE Homologada 20

SINVAL DE OLIVEIRA
PEREIRA JÚNIOR Homologada 10

ALYSSON CUSTÓDIO
DO AMARAL

N ã o -
homologada

xxxxx Não cumpriu o
item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

DANIELA SÉRGIO
GARCIA N ã o -

homologada
xxxxx Não cumpriu o

item 4.4.3 do
edital (requisito
exigido)

DEISE RITA DOS
SANTOS
SCHWARTZHAUPT

N ã o -
homologada

xxxxx Não cumpriu o
item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

LUCAS ARMANDO
LOTTERMANN PEITER N ã o -

homologada
xxxx Não cumpriu o

item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

MANI TORRES DOS
SANTOS N ã o -

homologada
xxxx Não cumpriu o

item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

MARTA LUCIA CARGNIN
FACCO N ã o -

homologada
xxxxx Não cumpriu o

item 4.4.3 do
edital (requisito
exigido)

SAVANA FUHR FLORES
N ã o -
homologada

xxxxx Não cumpriu o
item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

VANDA MARIA
VEDESCHI N ã o -

homologada
xxxxx Não cumpriu o

item 4.2 do
edital (requisito
exigido)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 20/08/2024 15:42)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 126 2024

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 20/08/2024 d458033fcc